Gór Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

5/2013. (IX. 20.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló

1/2013 (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Gór Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:
1. §

Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (II. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetési bevételi és kiadási főösszegét 22.581 ezer forintban állapítja meg.

2. §

A Rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

(1) Az önkormányzat összesített 2013. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként:

Működési bevételek






 3.600 e Ft
Felhalmozási saját bevétel






     -     e Ft
Felhalmozási bevétel






  7.194 e Ft

Támogatási kölcsönök visszatérülése és igénybevétele


     -     e Ft

Önkormányzat költségvetési támogatása




10.713 e Ft

Pénzmaradvány felhasználása





  1.074 e Ft

3. §

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép  

4. §

A Rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

(1) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait a Képviselő-testület a következők szerint határozza meg:

a) Működési kiadások





            17.881 e Ft

      aa) személyi juttatások




  3.694 e Ft

      ab) munkaadókat terhelő járulékok és

      szociális hozzájárulási adó
    1.030 e Ft

      ac) dologi kiadások 
    4.488 e Ft

      ad) egyéb működési célú kiadások 
    8.214 e Ft
      ae) tervezett maradvány és tartalék:
        -- e Ft
      af) ellátottak pénzbeli juttatásai                                                455 e Ft
b) Felhalmozási kiadások





            -- e Ft

      ba) intézményi beruházási kiadások
         -- e Ft

      bb) felújítások
         -- e Ft
      bc) egyéb felhalmozási kiadások
         -- e Ft
c) Támogatási kölcsönök nyújtása és törlesztése



         0 e Ft
e) Finanszírozási kiadások                                                             4.700 e Ft

5. §

(1) A Rendelet 10. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(2) A Rendelet 12. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(3) A Rendelet 13. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

6. §

A Képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 419 e Ft, céltartalékát 0. e Ft összegben hagyja jóvá, a 15. számú melléklet szerint. Az általános tartalék feletti rendelkezési jogát a képviselő-testület nem ruházza át.

7. §

A Rendelet 15. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

8. §

A Rendelet 18. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

9. §

Ez a rendelet 2013. szeptember 21-én lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.

Gór, 2013. szeptember 10.
          Gángliné Schreiner Tünde                                                           Dr. Vincze György
                    polgármester                                                                                  jegyző

A rendelet kihirdetve:

Bő, 2013. szeptember 20.

                                                                                           Dr. Vincze György
                                                                  jegyző
